安全用工合同
(甲方)用人单位：工程地址：
(乙方)姓名：住址：
身份证号码：
甲乙双方依照国家和重庆市劳动法法律法规建立劳动关系，履行相应的权利与义务，同意订立以下条款，共同遵守。
一、劳动合同期限：年月日至年月日。
二、甲方的权利与义务：
1、甲方安排乙方到指定班组、由班组安排具体工作。接受班组长管理指挥。
2、根据班组记载的出勤或完成的工作量，施工员签字后，按月付给乙方工资。
3、班组负责发放劳动保护用品、工具、用具、安排指定住宿。
三、乙方责任与义务：
1、乙方无条件服从甲方管理，自觉遵守现行各种法律法规和甲方现有管理制度。
2、做到安全生产，不违章作业、保证戴好自身防护用品，承担自身违规违章作业引发的安全责任，经教育不改的处罚罚款(在工资中扣除)。不得参与打架斗殴等群发事件，有义务协助甲方对事故真实过程进行的调查。
3、有义务向甲方提出进一步搞好安全防护、管理的建议，及时报告发现的不安全隐患，并积极参与整改。
、有权利追收甲方拖欠的应发工资款。
四、工资计算与发放：
1、计件：按计件合同进行计算，完成合同约定后，按约定支付时间支付。
2、计时：按规定出勤率由所在班组造册，施工员审批后，按出勤率单价/天、按月计，在次月15日前发放。
3、所有计件、计时工资，均已包含相关规定的五险交纳费用和各种补贴在内。
五、上述条款未尽事宜按《劳动合同法》等相关法律法规规定相关条款、双方协商解决。
本合同一式两份双方签字后生效，甲、乙双方各持一份，具有同法律效力。
甲方：乙方：